
2021 年 9 月 6 日 

得意先各位 

 

株式会社 ベルズワン 

〒342-0050         

埼玉県吉川市栄町 1556-5 

TEL:048-984-5600 

FAX:048-984-5601 

代表取締役 宇井 朗 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴う臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて、 昨今の日本国内での新型コロナウイルス感染拡大防止の強化が推進される現状で、

当社におきましても健康と安全を最優先に考慮した結果、暫定的ながら毎週木曜日・金曜日

を臨時休業とさせて頂きます。 

 

臨時休業開始日：2021 年 9 月 9 日㈭ ※終了期間は未定 

 

尚、通常営業に戻る際にはご連絡致します。 

 

当社は新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、今後も必要な対応を実施

してまいります。 

何卒、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  


